
Powcan Namiot dziecięcy dla dziewcząt, chłopców, namiot
do zabawy dla dzieci, galaktyka, gwiaździste niebo, domek
do zabawy, namiot typu pop-up, z podwójną zasłoną z siatki
i torbą do przenoszenia, do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
140 x 100 x 80 cm
Indeks: 680693 Producent: Powcan Kod producenta: HU-XI-125

Cena: 300.99 zł

Opis

Powcan Namiot dziecięcy dla dziewcząt, chłopców, namiot
do zabawy dla dzieci, galaktyka, gwiaździste niebo, domek
do zabawy, namiot typu pop-up, z podwójną zasłoną z siatki i
torbą do przenoszenia, do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
140 x 100 x 80 cm
Producent: Powcan

Najlepszy prezent dla dzieci: namiot do spania został zaprojektowany z motywem gwiaździstego nieba w pokoju z
kreskówki. Jest to marzony raj dla każdej małej dziewczynki i każdego małego chłopca. Może mieć swoje miejsce do
zabawy, czytania, zabawy, relaksu i spania. Dziewczynki lub chłopcy pokochają ten słodki namiot z łóżkiem.
Bezpieczny i rozmiar: domek dla dzieci jest wykonany z wysokiej jakości wodoodpornego poliestru, jest nietoksyczny,
bezpieczny, wolny od chemicznych zapachów i substancji szkodliwych. Łatwe czyszczenie wilgotną ką. Wymiary
namiotu do zabawy: 140 x 100 x 80 cm, wystarczająco duży, pasuje do większości łóżek pojedynczych. Idealny obszar
do zabawy w ciągu dnia i zabawny sen w nocy.
Odpowiednie wzornictwo: przednią i tylną zasłonę namiotu dla dzieci można składać i rozkładać dla łatwego dostępu.
Niektóre okna siatkowe o różnej wielkości u góry zapewniają wentylację i widok na świat zewnętrzny. W kieszeni
wewnętrznej można przechowywać książki dla dzieci, zabawki, lalki itd.
Łatwy w użyciu: uroczy namiot do spania jest łatwy w montażu i złożeniu, dzieci mogą samodzielnie zmontować
zgodnie z instrukcjami rodziców. Konstrukcja namiotu może poprawić relację i poprawić praktyczne umiejętności
dziecka.
Szerokie zastosowanie: dzięki torbie do noszenia namiot dla dzieci jest lekki i przenośny. Można go swobodnie
poruszać i nadaje się zarówno do użytku w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, do ogrodu, na kemping itd. Ten namiot
dziecięcy to ulubione miejsce dla dzieci, w którym mogą spędzać czas z przyjaciółmi.

waga opakowania przedmiotu: 1.41 kilograms
producent: Powcan
waga przedmiotu: 1.4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6440297897596
opis przedziału wiekowego: Dzieciak
zalecane węzły przeglądania: 20861568031



Materiał Poliester 190T

Wymiary 140 x 100 x 80 cm

Waga 1.4 kg

Typ Namiot pop-up

Przeznaczenie Do użytku wewnętrznego i zewnętrznego

punkt znaku wypunktowania: Najlepszy prezent dla dzieci: namiot do spania został zaprojektowany z motywem
gwiaździstego nieba w pokoju z kreskówki. Jest to marzony raj dla każdej małej dziewczynki i każdego małego
chłopca. Może mieć swoje miejsce do zabawy, czytania, zabawy, relaksu i spania. Dziewczynki lub chłopcy pokochają
ten słodki namiot z łóżkiem., Bezpieczny i rozmiar: domek dla dzieci jest wykonany z wysokiej jakości wodoodpornego
poliestru, jest nietoksyczny, bezpieczny, wolny od chemicznych zapachów i substancji szkodliwych. Łatwe czyszczenie
wilgotną ką. Wymiary namiotu do zabawy: 140 x 100 x 80 cm, wystarczająco duży, pasuje do większości łóżek
pojedynczych. Idealny obszar do zabawy w ciągu dnia i zabawny sen w nocy., Odpowiednie wzornictwo: przednią i
tylną zasłonę namiotu dla dzieci można składać i rozkładać dla łatwego dostępu. Niektóre okna siatkowe o różnej
wielkości u góry zapewniają wentylację i widok na świat zewnętrzny. W kieszeni wewnętrznej można przechowywać
książki dla dzieci, zabawki, lalki itd., Łatwy w użyciu: uroczy namiot do spania jest łatwy w montażu i złożeniu, dzieci
mogą samodzielnie zmontować zgodnie z instrukcjami rodziców. Konstrukcja namiotu może poprawić relację i
poprawić praktyczne umiejętności dziecka., Szerokie zastosowanie: dzięki torbie do noszenia namiot dla dzieci jest
lekki i przenośny. Można go swobodnie poruszać i nadaje się zarówno do użytku w pomieszczeniach, jak i na
zewnątrz, do ogrodu, na kemping itd. Ten namiot dziecięcy to ulubione miejsce dla dzieci, w którym mogą spędzać
czas z przyjaciółmi.
numer modelu: HU-XI-125
Opis produktu: Kids Secret Castle Dzieci mają prywatną przestrzeń do wykonywania swoich ulubionych rzeczy, może
przynieść niekończącą się wyobraźnię i kreację. Szczęśliwa rodzina Dzieci pokochają zdobywanie lalek i książkę
każdego wieczoru u u rodziców, podczas gdy czas rodziców i dziecka staje się szczęśliwszy. Słodkie sny dla dzieci
Namiot do łóżeczka dziecięcego może pomóc uspokoić i uspokoić dzieci podczas drzemki lub snu w nocy, co pozwala
dziecku szybciej zasnąć. Właściwości: Podwójna zasłona z siatki na wejściu. Okna umożliwiają przepływ powietrza i
widoczność. Miękki, jasny materiał, bezpieczny, nietoksyczny i łatwy do czyszczenia. Wystarczająco dużo miejsca:
wymiary namiotu: 140 x 100 x 80 cm, zapewnij dziecku dużo miejsca do poruszania się i można również
przechowywać zabawki. Wytrzymałe i bezpieczne: drążki podporowe są lekkie i lekkie, a drążki podporowe są
połączone drutami. Idealnie ukształtowane namioty i nie przechylają się. Zaokrąglone narożniki: zaokrąglone narożniki
zapobiegają kolizjom, które mogą prowadzić do obrażeń dziecka, zapewniają bezpieczeństwo podczas zabawy. Wzór
z kreskówki: zagraj w namiocie dla chłopców lub dziewczynek, pozwól im wejść do zabawnego gwiaździstego nieba i
wzbogacić swoją wyobraźnię. Specyfikacje: Materiał: poliester 190T, ocynkowane druty żelazne, drążki z włókna
szklanego Wymiary namiotu: 140 x 100 x 80 cm. Wymiary po złożeniu: ok. 59 x 10 x 11,5 cm. Funkcja: ochrona dzieci
przed łóżkiem, blokowanie klimatyzacji, blokowanie światła, zwiększenie koloru pokoju dziecięcego. Zakres dostawy: 1
x namiot dziecięcy 8 x drążek z włókna szklanego 1 x torba transportowa
marka: Powcan
nazwa przedmiotu: Powcan Namiot dziecięcy dla dziewcząt, chłopców, namiot do zabawy dla dzieci, galaktyka,
gwiaździste niebo, domek do zabawy, namiot typu pop-up, z podwójną zasłoną z siatki i torbą do przenoszenia, do
użytku wewnątrz i na zewnątrz, 140 x 100 x 80 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:49:35.706Z
materiał: Poliester
wymagany jest montaż: 1
numer części: HU-XI-125
styl: nowoczesny

Parametry



Zdjęcia
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